
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do P raná 

Câmpus Santa Helena 

Portaria no 002, de 16 de janeiro de 2017. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTd 
suas atribuições, considerando a Portaria 2096, de 24 de seterr 
da UTFPR; 

considerando a Portaria n° 1783, de 07 
Reitor da UTFPR; 

HELENA, no uso de 
ro de 2013, do Reitor 

outubro de 2016, do 

considerando o artigo 12 da Lei n° 11.091, de 1210112005, na 
redação dada pela Lei n° 11.784, de 2210912008, e anexo XVII d Lei n° 12.77212012; 

considerando o Decreto n° 5.824, de 

RESOLVE 

2016, Incentivo à 
SIAPE n° 2259030, 
de Assistente em 

rgia, promovido pela 
onforme consta no 

Conceder, a partir de 20 de dezembro 
Qualificação de 52%, a ANDRIELE RIMOLDI MELLO, matrícuI 
lotada no Câmpus Santa Helena, ocupante do cargo efetivj' 
Administração, por ter concluído o curso de Mestrado em Bioen 
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, 
Processo 23064.00004712017-81 - COGERH-SH. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus S 

	
Helena 

CARLOS A)2;1BERTO MUCELIN 
1retor-Geral 


